2022 年 6 月 24 日

各     位

会 社 名  綜研化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 福田 純一郎

（ コード番号 4972 ）

問合せ先 IR・広報室長  和田 裕子

（ TEL 03－3983－3268 ）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 74 回定時株主総会終了後の取締役会及び監査役会において、役員の異動及

び人事異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役及び執行役員の異動（2022 年 6 月 24 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

蓮井
はすい

 崇
たか

文
ふみ

取締役

上席執行役員 生産統括

（兼）狭山事業所長

取締役

上席執行役員 生産統括

（兼）浜岡事業所長

渡 邊
わたなべ

 範
のり

託
たく

執行役員 生産本部長

（兼）購買部長

（兼）浜岡事業所長

執行役員 生産本部長

（兼）購買部長

２．監査役の異動（2022 年 6 月 24 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

野村
のむら

 明
あきら

 常勤監査役 監査役

以上